
terça-feira, 12 de setembro de 2017 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 62  (172) – 17

2014-0.180.352-7 MEDRAL ENERGIA LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.180.353-5 TRANSPORTADORA MAZINI E MAZIERO 

LTDA EPP
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.189.079-9 HAZTEC TECNOLOGIA E PLANEJA-

MENTO AMBIENTAL SA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.189.086-1 DIPROL QUIMICA LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.189.091-8 VBR LOGISTICA LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.198.906-0 TSA-TRANSPORTES SCREMIN E AR-

MAZENAGENS LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.198.944-2 CRR CENTRO DE RECICLAGEM RIO LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.218.607-6 TRANSPORTES BORGO LTDA.
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.218.608-4 RM PETROLEO S/A
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.218.618-1 CURTI SUPORTE ADMINISTRATIVO 

EIRELI-ME
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.258.199-4 CN2, 2010 TRANSPORTES RODOVIARIOS 

DE CARGAS LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.273.809-5 MONTREAL COMBUSTIVEIS LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
PROCESSOS DA UNIDADE SMT/DSV/1
2011-0.204.919-7 CONSORCIO ETEMP CROMA
DEFERIDO
TERMO DE PERMISSAO DE OCUPACAO DE VIA EMITIDO.
DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES PUBLICOS
ENDERECO: RUA JOAQUIM CARLOS, 655 - BLOCO F
PROCESSOS DA UNIDADE SMT/DTP-3
2017-0.130.279-5 DAYANE FIGUEIREDO SANTOS
DEFERIDO
SOLICITA BAIXA DE CONDUTAX N. 273.621-32 DO ALVARA 

DE ESTACIONAMENTO DA FROTA. ANTE OS ELEMENTOS QUE 
INSTRUEM O PROCESSO, EM ESPECIAL O PARECER DO DTP-3, 
DEFIRO O REQUERIMENTO INICIAL, FACE AS PROVIDENCIAS 
JA ADOTADAS.

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 Do TID 16.867.865. SPTrans / SMT / SMADS. Termo 
de Cooperação para compartilhamento de informações 
referentes a benefícios sociais e obtenção de isenção de 
pagamento de passagem para estudantes.

I - À vista dos elementos contidos no presente, em espe-
cial da manifestação da Assessoria Jurídica deste Gabinete, 
que acolho, AUTORIZO, com fundamento no artigo 116 da 
Lei Federal nº 8.666/93, respeitadas as formalidades legais e 
cautelas de estilo, a CELEBRAÇÃO do Termo de Cooperação, 
com a participação da São Paulo Transportes S/A e Secretaria 
Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social, que tem por 
objeto o compartilhamento de “arquivos de dados de usuários 
de Bilhete Único e de CadÚnico para a implementação de ações 
necessárias a manutenção de dados atualizados e com as infor-
mações necessárias aos processos de concessão do benefício da 
gratuidade ou da redução tarifária a estudantes de baixa renda, 
que cumpram os requisitos previstos no artigo 1º da Portaria 
025/15 SMT.GAB”, pelo prazo de 60 (sessenta) meses;

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC DESPACHOS: LISTA 2017-2-167

DEPARTAMENTO DE OPERACAO DO SISTEMA VIARIO
ENDERECO: RUA SUMIDOURO,740
PROCESSOS DA UNIDADE SMT/DSV/PP
2014-0.141.696-5 POLOQUIMICA INDUSTRIAL LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.155.886-7 ATIAS MIHAEL COMERCIO DE PRO-

DUTOS QUIMICOS LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.168.615-6 NOVA SADINI TRANSP DESEN E 

CONT DE PRAGAS LTDA-ME
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.168.630-0 AUTO POSTO CADIMA LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.172.395-7 TRANS WAR TRANSPORTES LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.179.367-0 TRANSPORTADORA J & R LTDA
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.
2014-0.179.371-8 ALEXANDRE ARAUJO DA SILVA-ME
DEFERIDO
TENDO EM VISTA QUE A SOLICITAÇÃO FOI ATENDIDA.

PROCESSO Nº 6110.2016/0002874-2
I-À vista dos elementos constantes no presente, e com 

fundamento no artigo 12, inciso XII, da Lei Municipal nº 
13.721/2002, alterada pela Lei Municipal nº 14.669/2008 e 
pela Portaria nº 006/2017 – AHM.G da Autarquia Hospitalar 
Municipal, AUTORIZO a abertura de procedimento licitatório 
na modalidade Pregão Eletrônico nº 306/2016, objetivando a 
contratação de empresa especializada em fornecimento de óxi-
do nítrico com locação de equipamentos analisadores de óxido 
nítrico, para as unidades de saúde pertencentes à Autarquia 
Hospitalar Municipal, designada para a condução do certame a 
Comissão Permanente de Licitação instituída através da Portaria 
nº 382/2016/AHM.G.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 2013-0.151.810-3-Apuração de responsabilidade 
funcional-À vista dos elementos constantes no presente 
processo administrativo 2013-0.141.810-3, especialmente 
a manifestação da Assessoria Jurídica deste Gabinete, que 
adoto como razão de decidir, DETERMINO A INSTAURAÇÃO DE 
SINDICÂNCIA, nos termos dos artigos 203 e seguintes da Lei 
Municipal 8.989/79, visando a apuração dos fatos ocorridos e 
eventual responsabilidade funcional.

2014-0.324.672-2-Apuração de Eventual Desvio de Con-
duta Funcional em Estágio Probatório-Demerval Ramos Nas-
cimento-Á vista dos dados e elementos contidos no Processo 
Administrativo 2014-0.324.672-2, especialmente a manifesta-
ção do Departamento de Procedimentos Dicipliares as fls.20/21 
e o posicionamento da Assessoria Jurídica deste Gabinete, 
DETERMINO O ARQUIVAMENTO DO PRESENTE, tendo em vista 
o pedido de exoneração do servidor ocorrido anteriormente à 
instauração do Inquérito Administrativo para a apuração das 
faltas.

 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 APROVAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS
Nos termos do disposto no artigo 16 do Decreto 48.592 

de 06 de Agosto de 2007, APROVO a prestação de contas do 
processo de Adiantamento referente ao período de 01/07/2017 
a 31/07/17.
6410.2017/0000596-6 Marcelo Rodrigues dos Santos R$ 2.000,00

 DEPARTAMENTO  DE CEMITÉRIOS
 Administração Provisória – DEFERIDOS.

2016-0.050.987-4 Jose Willians Bernal
2016-0.196.938-0 Christina Arslanian Kubo
2016-0.257.018-0 Claudio Matheus Gomes
2017-0.001.186-0 Marcia Tadeu D’Ambrosio
2017-0.029.991-0 Lourdes de Souza Rodrigues 
2017-0.048.885-2 Luis Eduardo Arruda Prata Mendes
2017-0.073.625-2 Karla Soeiro de Almeida Salles
2017-0.075.421-8  João Goes Bizarro da Nave Administração Provisória e 

Certidão de Concessão – DEFERIDOS.
2015-0.024.116-0 Ana Maria Kruzslicz Venneri
2015-0.149.059-8 Antonio Alberto Foschini
2017-0.008.298-8 Maria de Lourdes Scuvero
2017-0.023.194-0 Maria Ines Corradi

Administração Provisória – DETERMINO A DESINTERDIÇÃO 
do Terreno nº 91, da Quadra “T”, do Cemitério Vila Mariana.
2015-0.330.013-3 Dorival Branco de Araujo Junior

Desistência da Concessão - DETERMINO a disponibilização 
do Terreno nº 67, da Quadra nº A-13, do Cemitério São Pedro, 
para futura Outorga.
2015-0.295.178-5 Regina Gouveia Riqueti

Exclusão de Comisso - DETERMINO CONCEDER , à TÍ-
TULO REPARATÓRIO o Terreno nº 22, da Quadra nº 07, do 
Cemitério Saudade.
2008-0.336.431-4 Antonieta Sargentini Fonde

 DIVISÃO DE APROVAÇÃO E FISCALIZAÇÃO
Construção de Túmulo-EXPEÇAM-SEos AlVARÁS.

2016-0.198.495-9 Ricardo Lopes dos Santos
2017-0.003.725-7 Carmen Pereira Ejiri
2017-0.053.737-3 Rosemary Sanae Ishii Zamataro
2017-0.096.542-1 Helena dos Santos
2017-0.109.136-0 Irma Barrile Alves
2017-0.110.542-6 Francisca Assis de Moraes

 DIVISÃO DE REGISTRO E CONTROLE DE 
CONCESSÕES

Exumações - P.P.S - Para Pronto SepultamentoDeferidos
6410.2017/0001856-1 Silvana Carla Bergamini P.Pereira
6410.2017/0001675-5 Neuza Aparecida F.da Silva
6410.2017/0001509-0 Edmea Zapparolli
6410.2017/0001670-4 Diva Ferreira Mesquita
6410.2017/0001674-7 Manuela Aparecida Rodrigues
6410.2017/0001935-5 Maria Aparecida da Silva Xavier
6410.2017/0001672-0 Carlos Augusto Ricci
6410.2017/0001566-0 Nilza de Oliveira Cavalheiro Campos
6410.2017/0001937-1 Virginia de Fatima Novelli
6410.2017/0001837-5 Daniela de Castro Nunes Silva
6410.2017/0001927-4 Kleber Sincora
6410.2017/0001960-6 Helle Nice de Oliveira Bueno
6410.2017/0001958-4 Sonia Maria D'Angelo
6410.2017/0001939-8 Maria Helena Thome
6410.2017/0001878-2 Elisabete de Fatima Ferreira Franchini
6410.2017/0002157-0 José Antonio Pinto
6410.2017/0002060-4 Rosana Conceição Genovez da Silva
6410.2017/0001502-3 Wanderley Amancio
6410.2017/0001505-8 Rosa Esteves Siqueira
2014-0.220.837-1 Nelson D'Ambrosio Targa
2011-0.316.098-9 Paulo dos Santos Reis
2016-0.181.274-0 Adalberto dos Santos
2014-0.036.979-3 Claudio Roberto Piacente
2014-0.269.087-4 Giovana Ferri Annunziato
2016-0.062.516-5 Maria Lizete Pereira Trindade
2016-0.028.382-5 Paulo Augusto de Azevedo Valerio
2015-0.022.350-2 Nogiri Kiyomi Cardoso de Campos
2016-0.067.160-4 Mário Itokasu
2016-0.093.978-0 Vytautas Victoras Kaunas
2015-0.153.242-8 Neide Elias Rocha
2014-0.159.595-9 Jerônimo Gomes de Lima
2016-0.227.355-0 Claudio Mauricio Robortella B.Pigatti
2014-0.141.112-2 Evaristo Gabriel Capristo
2016-0.031.492-5 Americo Gatti Neto
2015-0.170.871-2 Ubiratan Idoeta Cará
2016-0.065.104-2 Moacir Famelli
2016-0.011.643-0 Maria Aparecida Calatroia Paiva
2011-0.226.501-9 Ubiratan de Arruda
2016-0.055.290-7 Ana Lucia Talarico Araujo
2015-0.177.761-7 Tatiana da Silva Blaz
2014-0.322.113-4 Márcia Aparecida da Silva
2016-0.186.741-3 Cibele Cristina Freitas de Assis
2015-0.079.214-0 Eunice Rodrigues Pereira
2014-0.215.296-1 Leonice Maria Conti Spadoni
2015-0.284.593-4 Alegria da Fonseca
2015-0.124.284-5 Flavio Pereira Nogueira da Silva

DESPACHO DA DIRETORA DE DEPARTAMENTO 
TÉCNICO

PROCESSO Nº. 6018.2017/0008571-3
RETIRRATIFICAÇÃO DE DESPACHO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 383/16-SMS.G
I) A vista do noticiado no presente administrativo, em 

especial a manifestação da Assistente Técnica II desta Unidade 
(documento SEI nº. 4491843), que acolho, e com a competên-
cia que me foi conferida pela Portaria nº. 459/2017-SMS.G, 
RETIRRATIFICO o Despacho contido no documento SEI sob o 
nº. 4358415 do processo em epígrafe, publicado no D.O.C./SP 
de 30/08/2017 – página 37 (documento SEI nº. 4375112), para 
fazer constar a seguinte correção:

Onde se lê: “I) (...) pelo valor unitário de R$ 4,244, totali-
zando o valor de R$ 790,00 (setecentos e noventa reais) (...)”.

Leia-se: “I) (...) pelo valor unitário de R$ 3,95 (três reais 
e noventa e cinco centavos), totalizando o valor de R$ 790,00 
(setecentos e noventa reais) (...)”.

II) Permanecem inalteradas as demais disposições do refe-
rido Despacho que não colidirem com o presente.

 COORDENAÇÃO DE VIGILÂNCIA EM 
SAÚDE

 6018.2017/0005930-5
DESPACHO DA COORDENADORA
I – À vista dos elementos contidos no presente, nos termos 

da competência delegada pela Portaria nº. 459/2017-SMS.G 
c/c Portaria 012/2017-SMS-G/CGP/NCC, com fundamento nos 
artigos 19 e 20 da Lei Municipal nº 13.278/2002 c/c os artigos 
1º a 3º do Decreto nº. 46.662/2005 e nas disposições contidas 
nos Decretos nº. 43.406/2003, n° 55.427/2014 e 56.475/2015, 
AUTORIZO a abertura de licitação na modalidade Pregão Ele-
trônico para participação exclusiva de microempresas, empresas 
de pequeno porte e cooperativas, que será conduzido pela 2ª 
Comissão Permanente de Licitação desta COVISA, constituída 
pela Portaria nº. 618/2017-SMS.G, e APROVO a minuta de 
Edital acostada em SEI 4369928, visando a aquisição de RE-
AGENTES DIVERSOS, para atender as necessidades da Divisão 
de Vigilância de Produtos e Serviços de Interesse da Saúde e de 
Vigilância de Zoonoses desta Coordenadoria, conforme requisi-
ções 552017 (SEI 3256042), 1172017 (SEI 3256071), 1672017 
(SEI 3256129), 1702017 (SEI 3256154), 1722017 (SEI 3256297) 
e 2302017 (SEI 3256350).

A aquisição onerará a dotação orçamentária n° 84.00.84.2
2.10.304.3003.4.130.3.3.90.30.00.00 conforme nota de reserva 
emitida (SEI 4152063).

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
SUDESTE

 DESPACHO AUTORIZATÓRIO
Processo nº 6018.2017/0007632-3
I. À vista do noticiado no presente administrativo, em 

especial das manifestações da Supervisão de Administração e 
Finanças desta Coordenadoria e Assessoria Jurídica, que acolho, 
respeitadas as diretrizes orçamentárias vigentes, nos termos da 
competência delegada pelo Decreto Municipal nº 46.209/2005 
e da Portaria nº 459/2017 – SMS.G, e, fundamentado pelo 
artigo 3º, I e II, do Decreto Municipal nº 46.662/05, APROVO a 
minuta do edital e AUTORIZO a abertura do presente certame 
licitatório, modalidade PREGÃO, tipo ELETRÔNICO, com 
critério de julgamento menor preço por item, objetivando a 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO REABILITAÇÃO, 
para serem utilizados pelos Centros Especializados em 
Reabilitação - CER, pertencentes ao território da Coorde-
nadoria Regional de Saúde Sudeste.

 DESPACHO AUTORIZATÓRIO
Processo nº 6018.2017/0006346-9
I. À vista do noticiado no presente administrativo, em 

especial das manifestações da Supervisão de Administração e 
Finanças desta Coordenadoria e Assessoria Jurídica, que acolho, 
respeitadas as diretrizes orçamentárias vigentes, nos termos da 
competência delegada pelo Decreto Municipal nº 46.209/2005 
e da Portaria nº 459/2017 – SMS.G, e, fundamentado pelo 
artigo 3º, I e II, do Decreto Municipal nº 46.662/05, APROVO a 
minuta do edital e AUTORIZO a abertura do presente certame 
licitatório, modalidade PREGÃO, tipo ELETRÔNICO, com 
critério de julgamento menor preço por item, objetivando a 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO para uso dos 
conselhos participativos municipais atuantes nas unida-
des de saúde da Coordenadoria Regional de Saúde - CRS 
Sudeste.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
LESTE

 DESPACHO DA COORDENADORA REGIONAL DE 
SAÚDE

6018.2017/0009799-1 - À vista dos elementos constan-
tes no presente administrativo, no uso das atribuições a mim 
conferidas pela Portaria 459/2017-SMS.G, e as informações 
constantes no link 4497151, TORNO SEM EFEITO o despacho 
publicado no DOC de 02/09/2017, pág. 21.

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 ASSESSORIA JURÍDICA

 DESPACHO
PROCESSO Nº 2017-0.116.634-4
I - À vista dos elementos constantes do processo adminis-

trativo nº 2017-0.116.634-4 em especial a conclusão da Comis-
são Permanente de Averiguação Preliminar do Hospital Munici-
pal Dr. Arthur Ribeiro de Saboya e a manifestação da Assessoria 
Jurídica, que acolho e tomo como razão de decidir, DETERMINO:

II - a CONVALIDAÇÃO dos atos praticados no referido 
processo de averiguação preliminar, visando o aproveitamento 
de todo trabalho desenvolvido pela comissão, em atendimento 
ao princípio da eficiência;

III - o ARQUIVAMENTO da presente averiguação preliminar, 
com fundamento no art.102, II do Decreto nº 43.233/03, uma 
vez que não restou comprovada a existência de responsabiliza-
ção funcional, sem prejuízo da aplicação do disposto no artigo 
75, § 1º do referido Decreto.

 DESPACHOS
PROCESSO Nº 6110.2017/0002487-0
I-À vista dos elementos constantes no presente, e com 

fundamento no artigo 12, inciso XII, da Lei Municipal nº 
13.721/2002, alterada pela Lei Municipal nº 14.669/2008 e 
pela Portaria nº 006/2017 – AHM.G da Autarquia Hospitalar 
Municipal, AUTORIZO a abertura de procedimento licitatório, na 
modalidade Pregão Eletrônico nº 172/2017, para a AQUISIÇÃO 
DE RESISTÊNCIA TUBULAR PARA O SISTEMA DE CALDEIRA 
GERADORA DE VAPOR SATURADO E ÁGUA QUENTE DO HOS-
PITAL MUNICIPAL ALÍPIO CORRÊA NETTO, PERTENCENTE A 
ESTA AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL?, designando para 
a condução do certame a Comissão Permanente de Licitação 
instituída por meio da Portaria nº 382/2016/AHM.G.

 DEPTO DE OPERAÇÃO E SISTEMA VIÁRIO
 Processo nº 2014-0.026.584-0
Assunto :
Homologação/Revogação de Lombadas
DESPACHO
Com base no levantamento consubstanciado nas informações constantes de folhas 942 a 996, do presente processo, efetuado 

pela Superintendência de Engenharia de Tráfego, da Companhia de Engenharia de Tráfego – CET, que considerou as ondulações 
transversais ali consistidas em conformidade com as normas fixadas no “Manual de Sinalização Urbana-CET – ondulações trans-
versais – Critérios de Homologação”:

1. Homologo as 412 (quatrocentos e doze) ondulações transversais abaixo relacionadas em atendimento à Lei Federal 9.503, 
de 23/09/1997 (Código de Trânsito Brasileiro – CTB).

COD
LOMB LOCAL Nº REFERÊNCIA  COD LOG CLASSIF. VIÁRIA TBPO
522135 ADALBERTO DE ANDRADE PINA, R 101   11155 LOCAL B
522136 ADALBERTO DE ANDRADE PINA, R 37   11155 LOCAL B
500508 ALBERTO HODGE, R 472   00493 LOCAL A
510111 AMARILIS, AV  a mais 30m da R Wiltom Paes de Almeida  00997 LOCAL A
510723 AMARILIS, AV 535   00997 LOCAL A
534959 AMERICO BRASILIENSE, R 1107   01085 COLETORA A
534994 ANHEMBI, R 65   01431 LOCAL A
510630 ARMANDO TROMPOWSKY, R BRIG 220   02259 COLETORA A
520966 ASCENCIONAL, R 125   02393 LOCAL B
500483 AURELIA PEREZ ALVAREZ, R 258   08063 LOCAL B
500481 AURELIA PEREZ ALVAREZ, R 453   08063 LOCAL B
500482 AURELIA PEREZ ALVAREZ, R 335   08063 LOCAL B
522137 BARBOSA LOPES, R 343   02834 LOCAL B
522138 BARBOSA LOPES, R 243   02834 LOCAL B
522139 BARBOSA LOPES, R 163   02834 LOCAL B
534982 BAXIUVA, R 216   02999 LOCAL B
510708 BEGONIAS, R DAS 178   03020 LOCAL A
510709 BEGONIAS, R DAS 302   03020 LOCAL A
510710 BEGONIAS, R DAS  Praça Capatari  03020 LOCAL A
530217 BENEDITO FERNANDES, R  a mais 150m da Rua Elias Antonio Zogbi  03154 COLETORA A
530218 BENEDITO FERNANDES, R  a mais 70m da Rua Elias Antonio Zogbi  03154 COLETORA A
534954 BENEDITO FERNANDES, R  a menos 30m da Rua Elias Antonio Zogbi  03154 COLETORA A
530220 BRASILIO LUZ, R 345   03613 LOCAL A
530219 BRASILIO LUZ, R 329   03613 LOCAL A
530221 BRASILIO LUZ, R 535   03613 LOCAL A
510611 BRENO PINHEIRO, R 251   03651 LOCAL B
501268 CARAUBAS, R 76   35399 LOCAL B
501269 CARAUBAS, R 127   35399 LOCAL B
534958 CARAUBAS, R  a mais 20m da Rua São Nazário  35399 LOCAL B
534988 CARMO DO RIO VERDE, R 281   09290 COLETORA A
534989 CARMO DO RIO VERDE, R 215   09290 COLETORA A
510592 ELIAS JAFET, R COMEN 317   06332 LOCAL B
510593 ELIAS JAFET, R COMEN 750   06332 LOCAL B
500377 ELIAS ZARZUR, R COMEN 269   06337 LOCAL A
500512 GRAHAM BELL, R 600   18185 LOCAL B
540266 HEBE CAMARGO, AV  a menos 30m da Rua Catarina R. Gottsfritz  51057 COLETORA A
540267 HEBE CAMARGO, AV  a menos 90m da Rua Catarina R. Gottsfritz  51057 COLETORA A
800015 ICARO SYDOW, R 199   71801 LOCAL B
534990 ICARO SYDOW, R 139   71801 LOCAL B
800007 JACUNDA, R 119   72872 LOCAL B
501264 JAVERT DE ANDRADE, R DR  a menos 5m da gr 25  60261 LOCAL B
510665 JESUINO DE ABREU, R DR 403   10073 LOCAL B
510666 JESUINO DE ABREU, R DR 278   10073 LOCAL B
510178 JOAQUIM C. DE AZEVEDO MARQUES, R 1134   10526 LOCAL A
510180 JOAQUIM C. DE AZEVEDO MARQUES, R 211   10526 LOCAL A
510692 JOAQUIM C. DE AZEVEDO MARQUES, R 1520   10526 LOCAL A
510695 JOAQUIM C. DE AZEVEDO MARQUES, R 531   10526 LOCAL A
534978 JOAQUIM DOS REIS, R 247   10547 LOCAL B
534979 JOAQUIM DOS REIS, R 275   10547 LOCAL B
522157 JORDAO BERNARDINO DE SENE, R MAEST 398   10652 LOCAL B
522535 JORDAO BERNARDINO DE SENE, R MAEST 260   10652 LOCAL B
810072 JOSE CARLOS DE TOLEDO PIZA, R DR 245   21832 LOCAL B
523075 JOSE CARLOS DE TOLEDO PIZA, R DR  a menos 21m da Rua José Augusto de Souza e Silva  21832 LOCAL B
520968 JOSE CARLOS DE TOLEDO PIZA, R DR  a mais 30m da Rua Dr Laerte Setubal  21832 LOCAL B
500878 JOSE DE ANCHIETA, R PDE 1350   01243 LOCAL B
520181 ABIGAIL MAIA, R 381 próx. n.º 381; 373- num via não seq  35490 LOCAL B
540822 ABIGAIL MAIA, R 133 próx. n.º 133; 36- num via não seq  35490 LOCAL B
540824 ABIGAIL MAIA, R 594 próx. n.º 594; 596; 577; 587-num via não seq  35490 LOCAL B
534913 ALBERTO VICENTE CARDOSO, AV 164   21224 LOCAL B
540741 ALVARO FERREIRA, R 438 próx. n.º 438; 434; 620- num via não seq  67113 LOCAL B
540742 ALVARO FERREIRA, R 303 próx. n.º 303; 301; 38- num via não seq  67113 LOCAL B
540745 ALVARO FERREIRA, R 110   67113 LOCAL B
533597 AMARO ANTONIO DE ARAUJO, R 94   76198 LOCAL B
530338 AMARO ANTONIO DE ARAUJO, R 191   76198 LOCAL B
550478 AMARO GOMES, R 17   01020 LOCAL A
540588 AMICIS BRANDI BERTOLOTTI, R PROF 77 próx. n.º 77; 5a-num via não seq  74106 LOCAL B
540589 AMICIS BRANDI BERTOLOTTI, R PROF 28 próx. n.º 28; 30- num via não seq  74106 LOCAL B
540591 AMICIS BRANDI BERTOLOTTI, R PROF 80 próx. n.º 80; 101; 12-num via não seq  74106 LOCAL B
520961 ANDREA SOLARIO, R 80 próx. n.º 80; 16a; 83-num via não seq  63735 LOCAL B
550584 ANGELITO MELO, R 2 próx. n.º 02; 01; 467; 466-num via não seq  38584 LOCAL B


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2017-09-12T02:28:53-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




